CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

2402'19

PEDIDo DE PRoYInÊxcu No 086/2024

Excelentíssimo §enhor Presidente da Câmara Municipal
Ver. Mrf,rcio Pereira Brandão

() Yereador que abaixo subscrevg com ampaÍo no Regimento Iatemo desta casa,

requer, após deliberação do plenário, que seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, o seguinte Pedido de Providência:

Que o poder executivo ou órgão responsávelfaçarepâÍos ao longo da Rua Doutor

Eugênio de Mello,

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve pelo fato que a mçsma encontra-se necessitando de

manutenção devido ao seu grande fluxo, o problema aparenta ser decorrente em épocas

de chuva, apresentando buracos ao seu decorrer.

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2A24.

VEREAIIOR Matheus Holz da Silveira
BANCADÂ do MIIB

Rua: Getúlio Vargas, 27 - Fone PABX: (51) 3655-1249 - CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS
CNPJ:02.401.42810001-71 e-mail:camara@camara-gc.com